
Міністерство освіти і науки України 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 

ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ 
 

Н А К А З 
 

“12” ___02____ 2025 р.           Київ                   № 107 «З» 
 

Виконавець: Василишин Р.Д. директор інституту 
Тел. 527-85-28    (Лубни) 

На часткову зміну наказу №932 «З» від 23.10.2024р. ННІ лісового і садово-паркового господарства 

(заочна форма здобуття вищої освіти) 

 

 

        Відповідно до вимог Положенням «Про організацію навчального процесу в Національному 

університеті біоресурсів і природокористування України», затвердженого Вченою радою 

НУБіП України від 15.08.2024 р. протокол № 1. 

 
   

Н А К А З У Ю: 
1.     Затвердити теми і призначити керівників кваліфікаційних бакалаврських робіт студентам 3 

курсу (скорочений термін навчання) ННІ лісового і садово-паркового господарства 

спеціальності «Лісове господарство»:  
№ 

з/п 
ПІБ студента Name of student 

Тема бакалаврської  

роботи 

Theme of bachelor 

thesis 
Керівник 

Характер 

теми 

кафедра лісівництва 
1. Бутенко  

Ігор 

Володимирович 

 

 

 

 

 

 

Butenko  

Ihor 

 

 

 

 

 

 

 

Санітарний стан 

лісових насаджень  

Чорноліського   

надлісництва філії 

«Центральний  

лісовий офіс» ДП 

«Ліси України» та 

заходи з його 

покращення 

Sanitary condition of 

forest plantations of 

the Chornoliske 

FMU Branch  

«Tsentralnyi Forest 

Office» SFE 

«Forests of Ukraine»  

and measures to 

improve it  

доцент 

Кульбанська 

І.М. 

базова 

2. 
Дерев’янко 

Віктор 

Олександрович 

 

 

 

 

 

 

 

Derevianko 

Viktor 

 

 

 

 

 

 

 

 

Санітарний стан 

соснових 

деревостанів 

Чигиринського  

надлісництва філії 

«Центральний  

лісовий офіс» ДП 

«Ліси України» та 

заходи з його 

покращення 

Sanitary condition of 

pine stands of the 

Chyhyrynske FMU 

Branch    

«Tsentralnyi Forest 

Office» SFE 

«Forests of Ukraine»  

and measures to 

improve it 

 

 

доцент 

Кульбанська 

І.М. 

базова 

3. Лісовий  

Ярослав 

Анатолійович 

 

 

 

 

 

 

 

Lisovyi  

Yaroslav 

 

 

 

 

 

 

 

 

Поширення та 

шкодочинність 

інфекційних хвороб 

деревних видів 

рослин у 

Миргородському 

надлісництві філії  

«Слобожанський 

лісовий офіс» 

ДП «Ліси України»  

Distribution and 

harmfulness of 

infectious diseases of 

woody plant species 

in the Myrhorodske 

FMU branch 

«Slobozhanskyi 

Forest Office» SFE 

«Forests of Ukraine» 

 

доцент 

Кульбанська 

І.М. 

базова 



Виконавець: Василишин Р.Д. директор інституту 
Тел. 527-85-28    (Лубни) 

 

 

4. Криворотько 

Микола 

Миколайович 

 

 

 

 

 

Kryvorotko 

Mykola 

 

 

 

 

 

 

Гриби-ксилотрофи 

та їх вплив на лісові 

насадження 

Миргородського 

надлісництва філії  

«Слобожанський 

лісовий офіс» 

ДП «Ліси України» 

Xylotrophic fungi 

and their impact on 

the forest plantations 

in the Myrhorodske 

FMU Branch  

«Slobozhanskyi 

Forest Office» SFE 

«Forests of Ukraine» 

доцент 

Кульбанська 

І.М. 

базова 

5. Лебідь 

Владислав 

Станіславович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lebid  

Vladyslav 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Підвищення 

продуктивності 

дубових 

деревостанів в 

умовах 

Чигиринського 

надлісництва філії 

«Центральний 

лісовий офіс» ДП  

«Ліси України» 

лісівничими 

методами  

Increasing the 

productivity of oak 

stands in the 

conditions of the 

Chyhyrynske FMU 

Branch  «Tsentralnyi 

Forest Office» SFE 

«Forests of Ukraine» 

 by silvicultural 

methods 

 

 

доцент 

Лакида М.О. 

базова 

6. Усов  

Володимир 

Валерійович 

 

 

 

 

 

 

Usov  

Volodymyr 

 

 

 

 

 

 

 

Особливості 

проведення рубок 

догляду в соснових 

деревостанах 

Полтавського 

надлісництва філії 

«Слобожанський 

лісовий офіс» ДП 

«Ліси України» 

Peculiarities of 

thinning in pine 

stands within 

Poltavske FMU 

Branch  

«Slobozhanskyi 

Forest Office» 

SFE «Forests of 

Ukraine» 

доцент 

Лакида М.О. 

 

базова 

7. Цимбал 

Владислав 

Дмитрович 

 

 

 

 

 

 

Tsymbal 

Vladyslav 

 

 

 

 

 

 

 

Технологічний 

аналіз  роботи 

лісовозного 

транспорту в 

умовах 

Полтавського 

надлісництва філії 

«Слобожанський 

лісовий офіс» ДП 

«Ліси України» 

Technological 

analysis of timber 

transport operation in 

the conditions of the 

Poltavske FMU 

Branch 

«Slobozhanskyi 

Forest Office» SFE 

«Forests of Ukraine» 

доцент 

Білоус М.М. 

базова 

8. Шевчук 

Олександр 

Олександрович 

 

 

 

 

 

 

Shevchuk 

Oleksandr 

 

 

 

 

 

 

 

Виробничі 

особливості 

лісосічних робіт в 

Оникіївському 

надлісництва філії 

«Центральний 

лісовий офіс» ДП 

«Ліси України» 

Production features 

of logging operations 

in the Onykiievske 

FMU Branch 

«Tsentralnyi Forest 

Office» SFE 

«Forests of Ukraine» 

 

 

доцент 

Білоус М.М. 

базова 

 

 

 

 

 

 

 



Виконавець: Василишин Р.Д. директор інституту 
Тел. 527-85-28    (Лубни) 

 

 

 

кафедра відтворення лісів та лісових меліорацій 

9. Зелко  

Валерій 

Вікторович 

Zelko  

Valerii 

Сучасний стан 

соснових насаджень 

на піщаних землях 

Чернігівського 

надлісництва філії 

«Північний лісовий 

офіс» ДП «Ліси 

України» 

Current state of pine 

plantations on the 

sandy lands of the 

Chernihivske FMU 

Branch  «Pivnichnyi 

Forest Office» SFE 

«Forests of Ukraine» 

доцент 

Дударець 

С.М. 

базова 

10. Кабаненко 

Олександр 

Сергійович 

Kabanenko 

Oleksandr 

Сучасний стан  

лісокультурної 

справи у 

Миргородському 

надлісництві філії 

«Слобожанський 

лісовий офіс» ДП 

«Ліси України» 

Current state of the 

silvicultural case in 

the Myrhorodske 

FMU Branch  

«Slobozhanskyi 

Forest Office» SFE 

«Forests of Ukraine» 

доцент 

Іванюк І.В. 

базова 

11. Кошмар  

Назар 

Олександрович 

Koshmar  

Nazar 

Особливості росту 

соснових насаджень 

на піщаних землях  

Ніжинського 

надлісництва філії 

«Північний лісовий 

офіс» ДП «Ліси 

України» 

Peculiaties  of pine 

plantations growth 

on  sandy lands of 

the Nizhynske FMU 

Branch  «Pivnichnyi 

Forest Office» SFE 

«Forests of Ukraine» 

доцент 

Дударець 

С.М. 

базова 

12. Маренич  

Євгеній 

Віталійович 

Marenych  

Yevhenii 

Стан водоохоронних 

насаджень вздовж 

річки Псел у межах 

діяльності  

Яреськівського 

лісництва 

Миргородського 

надлісництва філії 

«Слобожанський 

лісовий офіс» ДП 

«Ліси України» 

State of water 

protections along the 

Psyol River within 

the Yareskiv forestry 

Myrhorodske FMU 

Branch  

«Slobozhanskyi 

Forest Office» SFE 

«Forests of Ukraine» 

професор 

Малюга В.М. 

 

 

 

інновацій

на 

13. Мацерук 

Леонід 

Сергійович 

Matseruk 

Leonid 

Досвід 

лісокультурної 

справи у 

Чернігівському 

надлісництві філії 

«Північний лісовий 

офіс» ДП «Ліси 

України» 

Experience of the 

silvicultural case in 

the Chernihivske 

FMU Branch  

«Pivnichnyi Forest 

Office» SFE 

«Forests of Ukraine» 

доцент 

Іванюк І.В. 

базова 

14. Лимоня 

Владислав 

Олександрович 

Lymonia 

Vladyslav 

Досвід відтворення 

лісів у Гадяцькому 

лісництві 

Полтавського 

надлісництва філії 

«Слобожанський 

лісовий офіс» ДП 

«Ліси України» 

Experience of forest 

reproduction in the 

Hadiach Forestry 

Poltavske FMU 

Branch  

«Slobozhanskyi 

Forest Office» SFE 

«Forests of Ukraine» 

доцент 

Бойко О.Л. 

базова 



Виконавець: Василишин Р.Д. директор інституту 
Тел. 527-85-28    (Лубни) 

 

 

15. Тонконоженко 

Ростислав 

Сергійович 

Tonkonozhenk

o Rostyslav 

Досвід відтворення 

лісів у 

Калайдинцівському 

лісництві 

Миргородського 

надлісництва філії 

«Слобожанський 

лісовий офіс» ДП 

«Ліси України» 

Experience of forest 

reproduction in the 

Kalaidynets forestry 

Myrhorodske FMU 

Branch  

«Slobozhanskyi 

Forest Office» SFE 

«Forests of Ukraine» 

доцент 

Пінчук А.П. 

базова 

кафедра таксації лісу та лісового менеджменту 

16. Борохович 

Ярослав 

Олександрович 

 

 

 

 

 

Borokhovych 

Yaroslav 

 

 

 

 

 

 

Особливості обліку 

мисливської фауни 

Миргородського 

надлісництва філії 

«Слобожанський 

лісовий офіс» ДП 

«Ліси України» 

 

Peculiarities of 

account of game 

animals of 

Myrhorodske FMU 

Branch 

«Slobozhanskyi 

Forest Office»SFE 

«Forests of Ukraine» 

професор 

Матушевич 

Л. М. 

базова 

17. Гринь  

Роман 

Миколайович 

 

 

 

 

 

Hryn  

Roman 

 

 

 

 

 

 

Аналіз господарської 

діяльності 

Полтавського 

надлісництва філії 

«Слобожанський 

лісовий офіс» ДП 

«Ліси України» 

Analysis of 

economic activity of 

Poltavske FMU 

Branch 

«Slobozhanskyi 

Forest Office» SFE 

«Forests of 

Ukraine»    

доцент 

Лащенко А.Г. 

базова 

18. Калина  

Валерій 

Володимирович  

 

 

 

Kalyna  

Valerii 

 

 

 

 

Аналіз структури 

заготівлі деревини 

лісогосподарськи-ми 

підприємствами 

Полтавської області  

An analysis of the 

structure of timber 

harvesting by 

forestry enterprises 

in the Poltava region 

 

професор 

Білоус А.М. 

базова 

19. Каптюх  

Ігор  

Ігорович 

 

 

 

 

 

 

Kaptiukh  

Ihor 

 

 

 

 

 

 

 

Аналіз 

продуктивності 

переважаючих 

деревних видів 

Чернігівського 

надлісництва філії 

«Північний лісовий 

офіс» ДП «Ліси 

України» 

Analysis of the 

productivity of the 

dominant tree 

species of the 

Chernihivske FMU 

Branch «Pivnichnyi 

Forest Office» SFE 

«Forests of Ukraine» 

доцент 

Бала О.П. 

базова 

20. Куриленко 

Дмітрій 

Сергійович 

 

 

 

 

 

 

Kurylenko 

Dmitrii 

 

 

 

 

 

 

 

Аналіз 

продуктивності 

переважаючих 

деревних видів 

Ніжинського 

надлісництва філії 

«Північний лісовий 

офіс» ДП «Ліси 

України» 

Analysis of the 

productivity of the 

dominant tree 

species of the 

Nizhynske FMU 

Branch «Pivnichnyi 

Forest Office» SFE 

«Forests of Ukraine» 

доцент 

Бала О.П. 

базова 

 



Виконавець: Василишин Р.Д. директор інституту 
Тел. 527-85-28    (Лубни) 

 

 

21. Минка  

Марина 

Іванівна 

 

 

 

 

 

Mynka  

Maryna 

 

 

 

 

 

 

Аналіз 

використання 

лісових ресурсів 

Ніжинському 

надлісництві філії 

«Північний лісовий 

офіс» ДП «Ліси 

України» 

Analysis of the forest 

resources use in the 

Nizhynske FMU 

Branch «Pivnichnyi 

Forest Office» SFE 

«Forests of Ukraine» 

 

  

доцент 

Павліщук 

О.П. 

базова 

22. Мусієнко  

Сергій 

Сергійович 

 

 

 

 

 

Musiienko  

Serhii 

 

 

 

 

 

 

Аналіз впливу 

лісової сертифікації 

на діяльність 

Ніжинського 

надлісництва філії 

«Північний лісовий 

офіс» ДП «Ліси 

України» 

Analysis of forest 

certification impact 

on the management 

in the Nizhynske 

FMU Branch 

«Pivnichnyi Forest 

Office» SFE 

«Forests of Ukraine» 

ст. викладач 

Хань Є.Ю. 

базова 

23. Харченко 

Максим 

Олександрович 

 

 

 

 

Kharchenko 

Maksym 

 

 

 

 

 

Таксаційна 

структура лісів 

Чорноліського 

надлісництва філії 

«Центральний 

лісовий офіс» 

ДП «Ліси України» 

Forests mensuration 

structure of 

Chornoliske FMU 

Branch «Tsentralnyi 

Forest Office» SFE 

«Forests of Ukraine» 

 

доцент 

Ковалевський 

С.С. 

базова 

24. Шерет 

Володимир 

Олександрович 

 

 

 

 

 

Sheret 

Volodymyr 

 

 

 

 

 

 

Таксаційна 

структура лісів 

Миргородського 

надлісництва філії 

«Слобожанський 

лісовий офіс» 

ДП «Ліси України» 

Forests mensuration 

structure of 

Myrhorodske FMU 

Branch 

«Slobozhanskyi 

Forest Office» SFE 

«Forests of 

Ukraine»  

асистент 

Макаревич 

А.М. 

базова 

      2.      Контроль за виконання цього наказу покласти на директора ННІ лісового і садово-паркового 

господарства Василишина Р.Д. 

 

 

 

 

Проректор з науково-педагогічної роботи  

та цифрової трансформації                                                     Олена ГЛАЗУНОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Виконавець: Василишин Р.Д. директор інституту 
Тел. 527-85-28    (Лубни) 

 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

Керівник центру забезпечення якості освіти                Ярослав РУДИК  

 

   

 

Директор ННІ                              Роман ВАСИЛИШИН 

 

 

 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Виконавець: Василишин Р.Д. директор інституту 
Тел. 527-85-28    (Лубни) 

 

 

 

  


